
Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu 

Název zakázky:          Dodání a instalace 10 ks iPadů 

Datum vyvěšení:             31. 5. 2022 

Termín podávání nabídek do: 7. 6. 2022 do 15:00 hod. 

Termín dodání a harmonogram plnění:   červen 2022 

Zadavatel: Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1 
IČ:         48133906 
DIČ: CZ48133906   (škola je plátcem DPH) 

Zaměstnanec odpovědný za
převzetí plnění: Mgr. Karolína Čermáková, ředitelka školy

Předmět zakázky: Dodání a instalace 10 ks iPadů, které budou začleněny 
do současné školní infrastruktury, která je již iPady 
vybavena. 

Minimální požadavky na HW: 
iPad 10.2 64GB WiFi  
Smart Cover na iPad 10.2" 

Montážní práce: 
Obnovení z předpřipraveného školního profilu, připojení ke školní síti, předání. 

Místo plnění: Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1 

Hodnotící kritéria:     
1) nabídková cena s váhou      70%
2) technické řešení         20% 
3) záruka         10% 

Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1 
IČ:    48133906 
DIČ: CZ48133906  tel.: 234 674 511 
č.ú.: 3831-061/0100        tel.: 234 674 514



 
 
Požadovaný obsah nabídky:   

 identifikační údaje o uchazeči, 
kalkulace na daný vzorek 

 
Způsob předložení nabídek:    osobně, poštou nebo emailem  

 
Místo pro podání nabídky:      kancelář hospodářky Základní školy Norbertov, Praha 6,  
 Norbertov 1, hospodarka@norbertov.cz. 
 
 
Další podmínky zakázky:          Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky, které nesplní    
          požadovaný obsah zakázky, odmítnout všechny nabídky nebo  
          výzvu zrušit bez udání důvodu, zaslané materiály se uchazečům 
          nevrací.  
                                Nabídku podává uchazeč bezplatně. 
          Nedostatečná informovanost, mylné chápání této zakázky,  
          chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče  
                     požadovat úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.  
 
 
 
 
 
V Praze dne 31. května 2022 
 
 
 

Mgr. Karolína Čermáková                                                   
                ředitelka školy                                                            

 
 
 
 


